
田集发电厂检修部2024年11月份检修耗材采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00281449

二、采购单名称：田集发电厂检修部2024年11月份检修耗材采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：淮沪煤电有限公司田集发电厂

五、成交供应商：安徽幂隆商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-31 09:18:00

八、公告日期：2024-10-31

九、采购执行人联系方式：0554-2529195

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

砂纸 塑基自粘研磨砂纸
9μm 3M-268L
279*216mm|张|塑基自粘研
磨砂纸 9μm 3M-268L
279*216mm

50 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

2
气焊割炬配件 长烘枪 H01-
40|个|长烘枪 H01-40

10 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

3

麻花钻头 高速钢磨制麻花
钻头 4mm 10支/套
BOSCH|套|高速钢磨制麻
花钻头 4mm 10支/套
BOSCH

2 套 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

4
麻袋 抽绳束口布袋
12*18cm|个|抽绳束口布袋
12*18cm

80 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

5
刷子 油漆刷 木柄 2”|把|油
漆刷 木柄 2”

100 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

6

垃圾袋 直筒点断式
500*600mm 30个/卷|卷|直
筒点断式 500*600mm 30个
/卷

140 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机50，锅
炉20

7
普通橡胶板 δ=5mm
1000*5500mm|NBR|块
|δ=5mm 1000*5500mm

50 块 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

8

货架 重型仓储库房货架
2000*600*2000 主架4层 蓝
色 承重500kg/层|个|重型仓
储库房货架 2000*600*2000
主架4层 蓝色 承重500kg/层

36 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

安全组,技术
组

9
无水乙醇 等级:GR 包装规
格:500ml/瓶|瓶|等级:GR 包
装规格:500ml/瓶

60 瓶 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机20，电
气20

10
塑料绳 尼龙绳 Φ8|m|尼龙
绳 Φ8

100 m 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

11
圆形铜棒
Φ55mm|T2|kg|Φ55

21 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

12

螺钉 外六角钻尾自攻燕尾
钉 M6*20 4.8级 50颗/盒|盒
|外六角钻尾自攻燕尾钉
M6*20 4.8级 50颗/盒

12 盒 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机6，电气
2

13
磨头 圆柱形磨头 Φ6*10|硬
质合金|个|圆柱形磨头 20 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡

淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



Φ6*10

14

塑料膜 δ=0.12 宽:1000mm
100m/卷 双层透明塑料布
|m|δ=0.12 宽:1000mm
100m/卷 双层透明塑料布

1,600 m 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机200，锅
炉300，电气
200

15
卸扣 G209美式弓形卸扣
3/4 4.75t|个|G209美式弓形
卸扣 3/4 4.75t

20 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

16 棕绳 Φ6mm|m|Φ6mm 300 m 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

17
砂纸 砂纸 120目
230*280mm|张|砂纸 120目
230*280mm

120 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

18
记号笔 得力 S558 油性 白色
单头 12支/盒|盒|得力 S558
油性 白色 单头 12支/盒

10 盒 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

19
刷子 油漆刷 木柄 1〞|把|油
漆刷 木柄 1〞

120 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

20

砂纸 自贴式研磨砂纸 P80
3M-272L 350*300mm|张|自
贴式研磨砂纸 P80 3M-272L
350*300mm

50 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

21

记号笔 得力 6824 油性 黑色
一头粗一头细,粗头
1~1.3mm,细头0.5mm 12支
/盒|盒|得力 6824 油性 黑色
一头粗一头细,粗头
1~1.3mm,细头0.5mm 12支
/盒

29 盒 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机6，锅炉
6，电气4

22
砂布 百洁布 150# 10片/包
|卷|百洁布 150# 10片/包

22 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

23

双面胶带 宽:20mm 每卷长
度:10m 厚0.2mm 3M超强力
超薄透明双面胶带|卷|宽
:20mm 每卷长度:10m 厚
0.2mm 3M超强力超薄透明
双面胶带

41 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉20，电
气6

24
锁具 密码锁 C09(T140)|把
|密码锁 C09(T140)

40 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机5，锅炉
30

25
整理箱 塑料周转箱
600*400*280mm|塑料|个|塑
料周转箱 600*400*280mm

40 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

26
清洁剂 除漆剂 三和
400ml/瓶|瓶|除漆剂 三和
400ml/瓶

63 瓶 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机10，锅
炉10，电气5

27
砂纸 金相砂纸 810#
280*230mm|张|金相砂纸
810# 280*230mm

120 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

28

焊丝 氩弧焊丝 TIG-R31
Φ2.5mm|kg (2017.1.12阚山
提出失效请求，确认已分
配单位均无库存、无在途
PO）|氩弧焊丝 TIG-R31
Φ2.5

80 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

需配合格证
，汽机

29

焊丝 合金焊丝 NITTETSV-
YT-HR3C Φ2.4|kg|合金焊
丝 NITTETSV-YT-HR3C
Φ2.4

10 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

30
护套线 RVVB-
2*1.5mm2|m|RVVB-
2*1.5mm2

200 m 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

31
切割片 马圈
Φ100*1*16mm|片|马圈
Φ100*1*16mm

540 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机100，锅
炉100，电气
20

32
锯条 双金属柔性锯条
SATA 93406|片|双金属柔性
锯条 SATA 93406

70 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

33
套装工具附件 套筒转换接
头 38mm转30mm|个|套筒
转换接头 38mm转30mm

3 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

34
手拉葫芦 飞鸽牌 HSZ2-
A2t-6m|台|飞鸽牌 HSZ2-
A2t-6m

2 台 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

35
切割片 大白鲨牌
Φ100*7*22mm|片|大白鲨
牌 Φ100*7*22mm

230 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

36
塑料布 单层厚度:δ=0.21
宽:4000mm 透明 双层|m|单 170 m 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡

淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



层厚度:δ=0.21 宽:4000mm
透明 双层

37 铅丝 1.0mm|kg|1.0mm 3 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

38

清洁布 大块布 擦机布 标准
尺寸 全棉 吸油 不掉毛
25kg/袋|kg|大块布 擦机布
标准尺寸 全棉 吸油 不掉毛
25kg/袋

800 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机150，锅
炉200，电气
50

39
焊机配件 快速插头 DKJ50-
2 黑色|个|快速插头 DKJ50-
2 黑色

20 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

40

磨头 带柄叶轮磨头
6*30*25mm 粒度:120目|个
|带柄叶轮磨头 6*30*25mm
粒度:120目

130 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机15，锅
炉50

41
石笔 90*12*5mm 30支/盒|盒
|90*12*5mm 30支/盒

5 盒 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机1，锅炉
1

42
整理箱 塑料周转箱
535*320*130mm|塑料|个|塑
料周转箱 535*320*130mm

8 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

43
焊丝 上海电力 不锈钢焊丝
ER309 Φ2.4|kg|上海电力 不
锈钢焊丝 ER309 Φ2.4

23 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机，需材
质合格证

44
布匹 绸布 白色
1500mm|m|绸布 白色
1500mm

60 m 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

45

胶粘剂 玻璃胶 中性硅酮胶
透明 防霉 300ml/支|支|玻璃
胶 中性硅酮胶 透明 防霉
300ml/支

90 支 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

46

胶粘剂 瞬干胶 速成钢胶棒
114g/支 美国普斯|支|瞬干
胶 速成钢胶棒 114g/支 美
国普斯

80 支 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机10，锅
炉40

47
绝缘带 生料带 0.4kV 白色
|卷|生料带 0.4kV 白色

200 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

48
手拉葫芦 飞鸽 2t-3m|台|杭
州武林|飞鸽 2t-3m

2 台 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

49
砂布 手撕砂布卷 80#
10000*1000mm|卷|手撕砂布
卷 80#

6 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

50
安全围带 黄黑警示胶带 宽
100mm 20m/卷|卷|黄黑警
示胶带 宽100mm 20m/卷

60 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉30，电
气10

51
尼龙扎带 5*250mm RS公司
|根|5*250mm RS公司

2,000 根 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

52
气焊割炬 割炬 G01-100 带
割嘴 材质:全铜|把|割炬
G01-100 带割嘴 材质:全铜

8 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

53
磨头 圆柱形磨头
6*30mm|白刚玉|个|圆柱形
磨头 6*30mm

40 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

54
焊丝 镀铜焊丝 PP.TIG-R40
Φ2.5|kg|镀铜焊丝 PP.TIG-
R40 Φ2.5

40 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机，需材
质合格证

55

砂纸 薄膜背胶砂纸 30μm
3M-268L 300*350mm|张|薄
膜背胶砂纸 30μm 3M-
268L 300*350mm

120 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机50，锅
炉20

56
塑料软管 PVC增强软管
Φ19*壁厚:1.8mm|m|PVC增
强软管 Φ19*壁厚:1.8mm

80 m 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

57

氧气胶管 Φ8 PN6MPa
L=30m/根 GB/T2500 需按照
国标要求在气管上做相应
标识|根|Φ8 PN6MPa
L=30m/根 GB/T2500 需按照
国标要求在气管上做相应
标识

6 根 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

58
麻袋 抽绳束口布袋
20*24cm|个|抽绳束口布袋
20*24cm

140 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机30，电
气40

59

焊机配件 氩弧焊枪 WP-
17F-1(22mm2铜线2m 十字
接头 筛网 长短瓷套管各
1个 2.4mm夹头 牛仔布套
)|把|氩弧焊枪 WP-17F-

6 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



1(22mm2铜线2m 十字接头
筛网 长短瓷套管各1个
2.4mm夹头 牛仔布套)

60

乙炔胶管 Φ8 PN6MPa
L=30m/根 壁厚:3mm 红色
|根|Φ8 PN6MPa L=30m/根
壁厚:3mm 红色

6 根 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

61

塑料板 聚丙烯树脂吸油毡
PP-2 1200*2400*
δ=20mm|kg|聚丙烯树脂吸
油毡PP-2 1200*2400* δ=20

350 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机50，锅
炉100

62
记号笔 东洋 油漆笔SA101
油性 白色 粗|盒|东洋 油漆
笔SA101 油性 白色 粗

17 盒 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机1，锅炉
5，电气4

63

胶粘剂 耐油硅酮密封胶
HZ-1213C 100ml/支|支|耐
油硅酮密封胶 HZ-1213C
100ml/支

54 支 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉30，电
气4

64

气源过滤减压器 氧气减压
阀(减压表 0-4MPa 中表0-
25MPa)YQY-8|件|上海减压
器厂|氧气减压阀(减压表 0-
4MPa 中表0-25MPa)YQY-8

8 件 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

65
焊丝 氩弧焊丝 TIGJ50
Φ2.5|kg|氩弧焊丝 TIGJ50
Φ2.5

80 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

需配合格证
，汽机

66
松锈剂 ZD51 400ml/瓶|瓶
|ZD51 400ml/瓶

360 瓶 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机80，锅
炉80

67

磁探手 长度:450mm 强磁铁
两用捡拾器 带灯 平头不带
爪 可弯曲 磁头直径:Φ8|套
|长度:450mm 强磁铁两用捡
拾器 带灯 平头不带爪 可弯
曲 磁头直径:Φ8

2 套 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

68

机用锯条 450*38*4mm锋钢
哈尔滨第二工具有限责任
公司|高速钢|片
|450*38*4mm锋钢 哈尔滨第
二工具有限责任公司

10 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

69
砂布轮 Φ100mm 80#|片
|Φ100mm 80#

100 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

70
清洁剂 重油污清洁剂 雪豹
手榴弹 400g/瓶|瓶|重油污
清洁剂 雪豹手榴弹 400g/瓶

240 瓶 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机40，锅
炉50，电气
60

71
研磨片 磨光片 Φ100|片|磨
光片 Φ100

30 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

72
砂布轮 Φ100mm 400#|片
|Φ100mm 400#

100 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

73

桶 油桶 高:700mm 口径
:560mm 500L 带盖牛筋塑料
桶|加厚塑料|个|油桶 高
:700mm 口径:560mm 500L
带盖牛筋塑料桶

2 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

74
胶粘剂 速干胶 502胶水
50ml/瓶|瓶|速干胶 502胶水
50ml/瓶

40 瓶 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

75
手拉葫芦 飞鸽 HSZ1t-
6m|台|杭州武林机器有限
公司|飞鸽 HSZ1t-6m

2 台 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

76

锁具 自行车锁 条形防盗锁
中立 87610密码圈型钢缆车
锁|把|自行车锁 条形防盗
锁 中立 87610密码圈型钢
缆车锁

20 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

77
编织袋 吨袋塑料编织袋
1.5t|外层编织袋 内层塑料
膜|个|吨袋塑料编织袋 1.5t

94 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机5，锅炉
20，电气4

78
扫帚 90cm*45cm 带把|塑料
硬毛|把|90cm*45cm 带把

60 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

79
焊机配件 不烫手电焊钳
HC-500A|把|不烫手电焊钳
HC-500A

15 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

80
磨头 圆柱形磨头
Φ6*16mm|白刚玉|个|圆柱
形磨头 Φ6*16mm

40 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

81
磨头 带柄叶轮磨头
6*15*25mm 粒度:120目|个
|带柄叶轮磨头 6*15*25mm

130 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机15，锅
炉50

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



粒度:120目

82

通用润滑脂 二硫化钼润滑
剂 海联牌 HIRI 755 0.5L/桶
|桶|二硫化钼喷剂 海联
HIRI 755 0.5L/桶

80 桶 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机5，锅炉
50

83
木柄 白蜡木杆|根|白蜡木
杆

8 根 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

84

砂纸 薄膜背胶砂纸 100#
3M-268L 300*350mm|张|薄
膜背胶砂纸 100# 3M-268L
300*350mm

50 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

85

整理箱 塑料箱
300*200*90mm 不带盖|个
|塑料周转箱 300*200*90mm
不带盖

20 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

86

麻花钻头 直柄麻花钻
5*86mm HSS-Co含钴高速
钢金工钻头 BOSCH|支|直
柄麻花钻 5*86mm HSS-
Co含钴高速钢金工钻头
BOSCH

20 支 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

87
切割片 雷蒙赛博
Φ150*1.5*22mm|片|雷蒙赛
博 Φ150*1.5*22mm

225 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机75，锅
炉50

88 卸扣 D型 5t|个|D型 5t 12 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

89
套装工具附件 套筒转换接
头 25mm转30mm|个|套筒
转换接头 25mm转30mm

3 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

90

彩条布 宽:8000mm
L=30m复合彩条布|块|宽
:8000mm L=30m复合彩条
布

30 块 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机10，锅
炉10

91

防火布 绿色防火布 耐火温
度:≥500℃ 厚*宽*长
:0.65*4000*4000mm|卷|绿色
防火布 耐火温度:≥500℃
厚*宽*长
:0.65*4000*4000mm

4 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

92
尼龙扎带 5*400mm|根
|5*400mm

2,000 根 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

93

麻花钻头 高速钢磨制麻花
钻头 6mm 10支/套
BOSCH|套|高速钢磨制麻
花钻头 6mm 10支/套
BOSCH

1 套 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

94
焊条 金桥 不锈钢焊条 A132
Φ2.5|kg|金桥 不锈钢焊条
A132 Φ2.5

120 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

需配合格证
，汽机

95
焊机配件 钨极夹头
Φ2.4|个|钨极夹头 Φ2.4

40 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

96
防锈漆 红丹粉 橙红色粉末
|kg|红丹粉 橙红色粉末

2 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

97

簸箕 方形 室外保洁防风垃
圾铲带软毛扫把 扫帚畚箕
组合 塑料簸箕 环卫垃圾斗
1只装 1-2L|塑料|个|方形 室
外保洁防风垃圾铲带软毛
扫把 扫帚畚箕组合 塑料簸
箕 环卫垃圾斗 1只装 1-2L

15 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机3，锅炉
3，电气3

98
焊机配件 氩弧焊机焊枪开
关 KW2-04|个|氩弧焊机焊
枪开关 KW2-04

20 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

99
切割片 马圈
Φ125*1*22mm|片|马圈
Φ125*1*22mm

680 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机150，锅
炉150，电气
10

100

砂纸 不干胶砂纸 60μm
3M-268L 350*300mm|张|不
干胶砂纸 60μm 3M-268L
350*300mm

70 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

101
砂纸 金相砂纸 1000#
230*280mm|张|金相砂纸
1000# 230*280mm

120 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

102

气源过滤减压器 乙炔减压
阀 YQE-213 0~4MPa
0~0.25MPa|件|乙炔减压阀
YQE-213 0~4MPa
0~0.25MPa

8 件 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



103

记号笔 得力 6824 油性 红色
一头粗一头细,粗头
1~1.3mm,细头0.5mm 12支
/盒|盒|得力 6824 油性 红色
一头粗一头细,粗头
1~1.3mm,细头0.5mm 12支
/盒

16 盒 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉6，电气
4

104

工具包 史丹利加厚帆布工
具包 长40cm 高30cm 宽
12cm 肩绳总长2.5m|个|史
丹利加厚帆布工具包 长
40cm 高30cm 宽12cm 肩绳
总长2.5m

9 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

105
编织袋 编织袋
95cm*55cm|塑料|个|编织袋
95cm*55cm

400 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

106
焊机配件 氩弧焊枪筛网
WP-17F-1|个|氩弧焊枪筛网
WP-17F-1

40 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

107

麻花钻头 高速钢磨制麻花
钻头 5mm 10支/套
BOSCH|套|高速钢磨制麻
花钻头 5mm 10支/套
BOSCH

2 套 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

108 麻绳 Φ12mm|m|Φ12mm 800 m 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机500，锅
炉50

109
卸扣 D型 M20-2t|个|D型
M20-2t

28 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

110

麻花钻头 直柄麻花钻
4.5*80mm HSS-Co含钴高速
钢金工钻头 BOSCH|支|直
柄麻花钻 4.5*80mm HSS-
Co含钴高速钢金工钻头
BOSCH

20 支 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

111
鸡毛掸 纤维除尘掸 长
:600mm不可伸缩|把|长
:600mm不可伸缩

230 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机30，锅
炉50，电气
30

112
布带 20*50000mm|卷
|20*50000mm

10 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

113
磨头 合金磨头 6*16 双槽 锥
形|钨钢|个|合金磨头 6*16
双槽 锥形

20 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

114
封箱胶带 透明胶带
60mm|卷|透明胶带 60mm

70 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机10，锅
炉30

115
焊机配件 接地钳 500A|个
|接地钳 500A

30 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

116
气瓶附件 乙炔表回火器 工
字牌HF-P2|个|乙炔表回火
器 工字牌HF-P2

20 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

117
砂纸 金相砂纸 1200目
280*230mm|张|金相砂纸
1200目 280*230mm

120 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

118
金属丝 铅丝 Φ0.5 1kg/盒
|kg|铅丝 Φ0.5 1kg/盒

3 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

119

钨极 氩弧焊钨极 WC-20
Φ2.4mm*150mm 10根/盒
|kg|氩弧焊钨极 WC-20
Φ2.4mm*150mm 10根/盒

15 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

120
物料盒 195*146*65mm 蓝色
羽佳塑业|个|195*146*65mm
蓝色 羽佳塑业

20 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

121
胶粘剂 可赛新修补剂
TS228 1kg/组|套|可赛新修
补剂 TS228 1kg/组

14 套 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

122
刷子 油漆刷 木柄 1.5寸|把
|油漆刷 木柄 1.5寸

90 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

123
拖把 排拖 90cm 带钢架 不
带杆子|把|排拖 90cm 带钢
架 不带杆子

8 把 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

124

麻花钻头 高速钢磨制麻花
钻头 3mm 10支/套
BOSCH|套|高速钢磨制麻
花钻头 3mm 10支/套
BOSCH

1 套 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

125
焊机配件 快速插头 DKJ50-
2 红色|个|快速插头 DKJ50-
2 红色

20 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

126 接插件 WS16 插座+插头 10 套 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡 淮沪煤电有限公司田 汽机

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



(三针)|套|无|WS16 插座+插
头(三针)

集发电厂

127
研磨片 Φ100*16 弹性磨盘
,粒度80|片|Φ100*16 弹性磨
盘,粒度80

30 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

128

切割片 BOSCH
Φ150*1*22mm 超薄树脂切
割片|片|BOSCH
Φ150*1*22mm 超薄树脂切
割片

125 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

129
美工刀片 得力 2041刀片
10片/盒|盒|得力 2041刀片
10片/盒

13 盒 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机3，锅炉
3，电气4

130
砂纸 金相砂纸 0#/320目
280*230mm|张|金相砂纸
0#/320目 280*230mm

270 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉20，电
气100

131

清洁布 加工成形 刀口布 宽
度1200mm 白色 50kg/捆
|kg|加工成形 刀口布 宽度
1200mm 白色 50kg/捆

100 kg 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

电气

132

胶粘剂 室温硫化硅酮密封
胶 回天586 250g/支|支|室温
硫化硅酮密封胶 回天586
250g/支

100 支 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机20，电
气10

133

砂轮片 Φ125*6*Φ22.23mm
BOSH角磨片|片
|Φ125*6*Φ22.23mm
BOSH角磨片

250 片 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机30，锅
炉70

134
布带 白布带 宽:20mm
50m/卷|卷|白布带 宽:20mm
50m/卷

4 卷 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

135
砂纸 自粘贴砂纸 400#
3M|张|自粘贴砂纸 400# 3M

70 张 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

136
碗型钢丝轮 Φ100|钢丝|个
|Φ100

160 个 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

锅炉

137
接插件 XS12 3芯 固定式航
空插头|套|XS12 3芯 固定式
航空插头

10 套 13% 2024-11-28 淮南市潘集区架河乡
淮沪煤电有限公司田
集发电厂

汽机

发布日期：2024-10-31

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9826446e52d64d7aa6c90bef887c84d1
	2024-10-31T14:57:30+0800
	北京
	田集发电厂检修部2024年11月份检修耗材采购结果公告
	田集发电厂检修部2024年11月份检修耗材采购结果公告




